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Více informací k použitelnosti lepidel pro obklady a dlažby na straně 132.

SPÁROVACÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Baumacol PremiumFuge

   
Baumacol PremiumFuge 5 kg   200,00 Kč/bal. 242,00 Kč/bal.

Balení:  kbelík 5 kg, 90 kbelíků/pal. = 450 kg 40,00 Kč/kg 48,40 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky

jasmin 412210Z-05-jasmin rubin 412210Z-05-rubin

bahama 412210Z-05-bahama dark brown 412210Z-05-darkbrow

manhattan 412210Z-05-manhattan brown 412210Z-05-brown

pale olive 412210Z-05-paleolive light brown 412210Z-05-lightbrow

irish sand 412210Z-05-irishsand miel 412210Z-05-miel

bermuda 412210Z-05-bermuda camel 412210Z-05-camel

ice blue 412210Z-05-iceblue grey 412210Z-05-grey

lavender 412210Z-05-lavender silk grey 412210Z-05-silkgrey

spring rose 412210Z-05-springros taupe 412210Z-05-taupe

antique pink 412210Z-05-antiquepi anthracite 412210Z-05-anthracit

terracotta 412210Z-05-terracott carbon 412210Z-05-carbon

   
Baumacol PremiumFuge 5 kg   179,00 Kč/bal. 216,60 Kč/bal.

Balení:  kbelík 5 kg, 90 kbelíků/pal. = 450 kg 35,80 Kč/kg 43,40 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky

white 412210Z-05-white cement grey 412210Z-05-cementgre

   
Baumacol PremiumFuge 25 kg   550,00 Kč/bal. 665,50 Kč/bal.

Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg 22,00 Kč/kg 26,70 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky

manhattan 412210Z-25-manhattan grey 412210Z-25-grey

   
Baumacol PremiumFuge 25 kg   500,00 Kč/bal. 605,00 Kč/bal.

Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg 20,00 Kč/kg 24,20 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky

white 412210Z-25-white cement grey 412210Z-25-cementgre

NATURAL
LINE

 white jasmin bahama manhattan pale olive irish sand

VINTAGE
LINE

 bermuda ice blue lavender spring rose antique pink terracotta

COUNTRY
LINE

 rubin dark brown brown light brown miel camel

URBAN
LINE

 grey silk grey cement grey taupe anthracite carbon


